①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

④

⑨

⑤

第７号様式（第８条関係）

年  月  日

柏崎市長       様

（申請者）    〒９４５—８５１１

住  所 柏崎市日石町２番１号

フリガナ シヤクショ タロウ

氏  名 市役所 太郎

電話番号 ２１－２１３３

柏崎市Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金実績報告書兼請求書

令和●年●月●日付け元第●●号の２で交付決定を受けた柏崎市Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補

助金について、家賃等の支払が完了したので、次のとおり報告し、請求します。

請求額                   円

必要箇所を記入し、該当箇所に〇をする。

交付決定期間 令和●年●月 ～ 令和●年●月

請求期間

賃貸住宅家賃補助金額
            ●●●，０００   円

（申請月額 ●●,000円× ●か月分）

子育て加算金額
                ●●，０００   円

              （5,000円× ●か月分）

合計（請求額）             ●●●，０００   円

補助金の振込先

金 融 機 関 名 預金種別 ☑普通預金・□当座預金

      銀行

      信用金庫        本店

柏 崎  信用組合   市役所   ・

      労働金庫        支店

      農業協同組合

口座番号 １２３４５６７

フリガナ シヤクショ タロウ

口座名義人 市役所 太郎

※記載内容に誤りがないか再度確認願います。正確に記載されていないと支払が正常に行われないケースがあります。

令和●年●月 ～ 令和●年●月

●●，０００